БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е СОВЕТЫ

453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,
тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
CОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,
тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

          ? А Р А Р                             №  28                       Р Е Ш Е Н И Е
           «23» декабрь 2019 й.                                                    «23» декабря 2019 г.

О признании утратившим силу решений Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакского района

Республики Башкортостан.

          Рассмотрев представление прокуратуры Баймакского района от 08.04.2019г. № 44д-2019 на вышеуказанный нормативно правовой акт, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

             1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан №122 от 26.11.2018г. «Об утверждении Положения об установлении порядка установки на многоквартирные дома указателей, содержащих сведения о наименовании улицы и номере дома, а также на иные дома, здания, сооружения на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения

           Юмашевский сельсовет

           МР Баймакский район РБ:

       Никитенко А.А.